
:.Obnova zeleně Městského parku v Rožnově pod Radhoštěm“ Číslo smlouvy: 248/2016/ORM

Dodatek č. 2 (248/2016/ORM/2)
ke Smlouvě o dílo č. 248/2016/ORM ze dne 22.11.2016

„Obnova zeleně Městského parku v Rožnově pod Radhoštěm“

uzavřený dle ust. §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník“) mezí smluvními stranami

Smluvní strany:

Objednatel: Název a adresa:
se sídlem:

zastoupeno:

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128/129,
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Ing. Radimem Holišem, starostou města

za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických:
Ing. Michaela Slobodová

IČ:
DIČ:
bank. spojení:
číslo účtu:
tel. číslo:

003 04 271
CZ003004271
ČSOB, pob. Rožnov p. R.
249738406/0300
571 661 149, E-mail: slobodova.osm@roznov.cz

ID datová schránka: epqbwzr
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Název a adresa:
se sídlem:

VYKRUT zahradní služby a.s.
Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

zastoupen: Petrem Vykrutem, statutárním ředitelem

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech:
smluvních:
technických:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
číslo účtu:
tel. číslo:
ID datová schránka:
dále jen „zhotovitel“

Petr Vykrut, statutární ředitel
Daniela Bartková, stavbyvedoucí
03921921
CZ03921921
Komerční banka a.s.
19-6351160257/0100
596247353 e-mail: vvkrut@vvsadime.cz
xh2bwc

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životní prostředí

státn I fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY



Úvodní ustanovení
I.

Předmětem dodatku č. 2 je realizace díla dle změny projektové dokumentace k veřejné zakázce s 
názvem „Obnova zeleně Městského parku v Rožnově pod Radhoštěm", jejíž realizaci sjednaly smluvní 
strany Smlouvou o dílo ze dne 22.11.2016, objednatelovo číslo smlouvy 248/2016/ORM (dále jen 
„smlouva o dílo"). Tento dodatek č. 2 ruší dodatek č. 1 schválený Radou města Rožnova pod 
Radhoštěm dne 9.6.2017, usnesením č. 1258/79, předmětné smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je realizace dila v rozsahu zapracování změny projektové dokumentace 
(Změna č. 1), jejíž potřeba vznikla v důsledku terénního šetření, nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Plnění veřejné zakázky 
pokrývá delší časový úsek -  listopad 2016 / listopad 2017. Po uzavření smlouvy o dílo bylo nutné 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat zapracování 
změny projektu č. 1, když se jednalo požadavky, které vyplývají z terénních šetření. Návrh 
dodatku byl vypracován v souladu se stanoviskem 373/BE/17 ke změně projektu ze strany 
Agentury pro ochranu přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Správy CHKO Beskydy, 
v souladu se schválením žádosti o změnu projektu ze strany Státního fondu životního prostředí a 
v souladu s usnesením KUZL 19498/2017 Krajského úřadu Zlínského kraje, Odbor kultury a 
památkové péče.

2. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanoveními smlouvy 
o dílo, na změně předmětu smlouvy uvedeného čl. II. smlouvy o dílo a úpravě ceny včl. IV. 
smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení předmětu smlouvy v rozsahu zapracování změny 
projektové dokumentace vyvolané v průběhu realizace díla.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. II., odst. 12 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku 
č. 2, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

3.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v rozsahu zapracování změny 
projektové dokumentace vypracované Ing. Evou Damcovou (podrobnější vymezení změn 
rozsahu prací vyvolaných terénním šetřením je uvedeno v aktualizované projektové 
dokumentaci -  Změna č. 1 - (Průvodní zpráva, Výkaz výměr, Výkres č. 1-5), viz příloha č. 1 
a příloha č. 2 - Položkový rozpočet - Změna č. 1 - Obnova zeleně městského parku 
v Rožnově pod Radhoštěm.

3.2. Změnou rozsahu prací dle čl. II. odst. 3 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná 
v čl. IV. smlouvy o dílo ve výši 3.757.416,80,- Kč bez DPH sníží o 127 584,25 Kč bez DPH.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že odst. 1. čl. IV. smlouvy o dílo nově zní:
Celková cena díla bez DPH je stanovena ve výši:
bez DPH 
DPH (21%) 
celkem s DPH

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro re< 

Operační program Žh

3 629 832,55 Kč 
762 264,84 Kč

4 392 097,39 Kč

lionální rozvoj 

otní prostředí

S T Á T N Í  F O N D  

Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  

Č E S K É  R E P U B L I K Y



Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv MVČR.
2. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po dvou.
4. Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 25.8.2017, usnesením

č. 1364/87.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Projektová dokumentace: Obnova zeleně městského parku

v Rožnově pod Radhoštěm, Změna č. 1, (Průvodní zpráva, Výkaz výměr, Výkres č. 1-5) víz
příloha č. 1 a Příloha č. 2 - Položkový rozpočet - Změna č. 1 - Obnova zeleně městského parku
v Rožnově pod Radhoštěm.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Příloha:
1. Projektová dokumentace: Obnova zeleně městského parku v Rožnově pod Radhoštěm, Změna

č. 1, (Průvodní zpráva, Výkaz výměr, Výkres č. 1-5)
2. Položkový rozpočet - Změna č. 1 - Obnova zeleně městského parku v Rožnově pod Radhoštěm

V Rožnově pod Radhoštěm, dne ....2017 r.6 2017

Za objednatele
Ing. Radim Holiš Peter Vykrut

statutární ředitel

H
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životni prostředí O
STATNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY



Název akce:

OBNOVA ZELENĚ MĚSTSKÉHO PARKU 
V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM 

ZM ĚN A  Č. 1

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, MÚ Rožnov pod Radhoštěm 
Masarykovo nám. 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:
Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

Špilberk 217/2, 602 00 Brno

Datum:
prosinec 2016

S O U H R N N Ý  V Ý K A Z  V Ý M Ě R  č. 1
NÁKLADY OBVYKLÝCH OPATŘENÍ 

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Méněpráce
I. Zdravotní probírky - kácení dřevin -267 975,00
II. Ošetření stávajících dřevin -14 965,00

Vícepráce
I. Zdravotní probírky - kácení dřevin 78 968,75
II. Ošetření stávajících dřevin 76 387,00

c e I k e m Kč bez DPH: -127 584,25
21% DPH -26 792,69
c e l k e m  Kčs 21% DPH -154 376,94

Rozpočty i výkazy výměr jsou zpracovány dle ceníku zveřejněného v Pravidlech pro žadatele
a příjemce podpory Operačního programu Životní prostředí pro období 2014 - 2020

Ceny jsou agregované specifikované jako nabídka.

Vypracoval: Zdena Vybíralová



Název akce:

OBNOVA ZELENĚ MĚSTSKÉHO PARKU 
V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM 

ZM ĚN A  Č. 1 

M ÉN ĚP R Á C E

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, MÚ Rožnov pod Radhoštěm 
Masarykovo nám. 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:
Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

Špilberk 217/2, 602 00 Brno

Datum:
prosinec 2016

V Ý K A Z  V Ý M Ě R  č. 1
NÁKLADY OBVYKLÝCH OPATŘENÍ 

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

I. Zdravotní probírky - kácení dřevin -267 975,00

II. Ošetření stávajících dřevin -14 965,00

c e I k e m Kč bez DPH: -282 940,00
21% DPH -59 417,40
c e I k e m Kč s 21% DPH -342 357,40

Rozpočty i výkazy výměr jsou zpracovány dle ceníku zveřejněného v Pravidlech pro žadatele
a příjemce podpory Operačního programu Životní prostředí pro období 2014 - 2020

Ceny jsou agregované specifikované jako nabídka.

Vypracoval: Zdena Vybíralová



I. Z d ra vo tn í p rob írky , kácen í dřev in

Agregované položky

Kácení dle kategorie

Kácení stromů a nevhodných dřevin s odstraněním pařezu
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

1 Odstranění náletu a nevhodných dřevin s odstraněním 
pařezu výšky nad 1 m v rovině do 10 cm průměru kmene na 
řezné ploše pařezu, skácení, vytahání a uložení na hromadu 
do 30 m, likvidace klestu - č. 474, 547, 755, 789, 969, 983, 
1235, 1578, 1792, 1861, 1960, 2038, 2153, 2632, 2735, 
2736, 2785, 2799, 2818, 2820, 2822, 2959 m2 -157 25,00 -3 925,00

2 Kácení stromu volné v rovině, průměr kmene na řezné ploše 
pařezu 11-20 cm, rozřezání, složení na hromady do 20 m ks -23 250,00 -5 750,00
listnaté stromy - č. 407, 410, 432, 621,624, 724, 2x 1153, 
1389, 1394, 1593, 1616, 1859, 1860, 1883, 1979, 2624, 
2637, 2668, 2x 2708 21
jehličnaté stromy - č. 1321,2648 2

3 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 21-30 cm ks -13 300,00 -3 900,00
listnaté stromy - č. 216, 522, 623, 713, 752, 760, 1358, 
1592, 2376, 2378, 2379, 2x 2549

4 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 31-40 cm ks -36 600,00 -21 600,00
listnaté stromy - č. 508, 543, 599, 2x 659, 661, 702, 709, 
727, 776, 957, 1007, 1362, 1421,2x 1424, 1553, 1569, 
1587, 1590, 1591, 1596, 1597, 1612, 1938, 1977, 2x2379, 
2380, 2x 2503, 2626, 2915 33
jehličnaté stromy - č. 2506, 2507, 2828 3

5 Kácení stromu postupné v rovině, průměr kmene na řezné 
ploše pařezu 41-50 cm, rozřezání, složení na hromady do 
20 m ks -25 1 600,00 -40 000,00

listnaté stromy - č. 38, 273, 278, 302, 420, 489, 673, 683, 
758, 807, 826, 1004, 1065, 1397, 1400, 1402, 1421, 1442, 
1452, 1474, 1582, 2409, 2411,2626 24

jehličnaté stromy - č. 1757 1

6 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 51-60 cm ks -7 1 800,00 -12 600,00

listnaté stromy - č. 539, 1560, 1575, 2410, 2898 5

jehličnaté stromy - č. 345, 417 2

7 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 61-70 cm ks -4 3 500,00 -14 000,00

listnaté stromy - č. 820, 2253 2

jehličnaté stromy - č. 186, 2809 2

8 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 71-80 cm ks -2 6 000,00 -12 000,00

listnaté stromy - č. 1228 1

jehličnaté stromy - č. 2233a 1

9 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 81-90 cm ks -1 7 000,00 -7 000,00

listnaté stromy - č. 1336

10 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 91-100 cm ks -2 8 000,00 -16 000,00

listnaté stromy - č. 989, 3155
M í Odstranění pařezů průměr na řezné ploše pařezu 11-20 cm 

včetně odklizení dřeva a složení na hromady a odvoz, 
zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu 

č. 407, 410, 432, 621, 624, 724, 1153, 1321, 1389, 1394, 
1593, 1616, 1859, 1860, 1883, 1979, 2624, 2637, 2648, 
2668, 2708

ks

____

-21 150,00

—

-3 150,00

12 dtto 21-30 cm
č. 216, 522, 623, 713, 752, 760, 1358, 1592, 2376, 2378, 
2549

ks

____

-11 225,00 -2 475,00



13 dtto frézováním prům. na řezné ploše pařezu 31-40 cm 
č. 508, 543, 599, 659, 661, 702, 709, 727, 776, 957, 1007, 
1362, 1424, 1553, 1569, 1587, 1590, 1591, 1596, 1597, 
1612, 1938, 1977, 2379, 2380, 2503, 2506, 2507, 2828

ks -29 400,00 -11 600,00

14 dtto 41-50 cm
č. 38, 273, 302, 420, 489, 673, 683, 758, 807, 826, 1004, 
1065, 1397, 1400, 1402, 1421, 1442, 1452, 1474, 1582, 
2409,2411, 2626

ks -23 450,00 -10 350,00

15 dtto 51-60 cm

č. 345, 417, 539, 1560, 1575, 2410, 2898
ks -7 540,00 -3 780,00

16 dtto 61-70 cm 
č. 820, 2253, 2809

ks -3 735,00 -2 205,00

17 dtto 71-80 cm 
č. 1228

ks -1 690,00 -690,00

18 dtto 81-90 cm 
č. 1336

ks -1 1 215,00 -1 215,00

19 dtto 91-100 cm 
č. 989, 3155

ks -2 1 500,00 -3 000,00

20 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu m3 -380 50,00 -19 000,00

C e l k e m : -194 240,00

Kácení stromů bez odstranění pařezu - P
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
21 Kácení stromu volné v rovině, průměr kmene na řezné ploše 

pařezu 31-40 cm, rozřezání, složení na hromady do 20 m, 
bez odstranění pařezu - č. 1456, 1698, 2664 ks -3 600,00 -1 800,00

22 Kácení stromu postupné v rovině, prům.kmene na řezné 
ploše pařezu 41-50 cm, rozřezání, složení na hromady do 
20 m, bez odstranění pařezu - č. 590, 994, 1699, 2x 2269 ks -5 1 600,00 -8 000,00

23 dtto prům.kmene na řezné ploše pařezu 61-70 cm - č. 1697, 
2296 ks -2 3 500,00 -7 000,00

24 dtto prům.kmene na řezné ploše pařezu 71-80 cm - č. 1210, 
2259 ks -2 6 000,00 -12 000,00

25 dtto prům.kmene na řezné ploše pařezu 81-90 cm - č. 1874, 
2259 ks -2 7 000,00 -14 000,00

26 dtto prům.kmene na řezné ploše pařezu nad 100 cm - č. 493 ks -1 9 000,00 -9 000,00
27 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu 

(objem klestu brán před štěpkováním) m3 -50 50,00 -2 500,00
C e l k e m : -54 300,00

Odstranění koruny stromů a ponechání torza - T
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
28 Odstranění koruny stromu listnatého v rovině, průměr 

kmene 51-60 cm, úprava hlavního kmene na stabilní torzo v 
požadované výšce, rozřezání a složení na hromady do 20 m 
-č. 611 ks -1 1 800,00 -1 800,00

29 dtto prům.kmene na řezné ploše pařezu 71-80 cm - č. 1948
ks -1 6 000,00 -6 000,00

30 Zřízení broukoviště - (logger) - B - č. 1136, 2061, 2x 2091, 
2119 ks -5 1 500,00 -7 500,00

31 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu 
(objem klestu brán před štěpkováním) m3 -23 50,00 -1 150,00

C e l k e m : -16 450,00



Materiál
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
32 Zemina na doplnění po pařezech včetně dopravy

průměr pařezu 11-20 cm - 21 ks x 0,02 m3=0,42 m3 m3 -0,42 250,00 -105,00
průměr pařezu 21-30 cm - 11 ks x 0,035 m3= 0,385 m3 m3 -0,385 250,00 -96,25
průměr pařezu 31-40 cm - 29 ks x 0,05 m3= 1,45 m3 m3 -1,45 250,00 -362,50
průměr pařezu 41-50 cm - 23 ks x 0,075 m3= 1,725 m3 m3 -1,725 250,00 -431,25
průměr pařezu 51-60 cm - 7 ks x 0,1 m3= 0,7 m3 m3 -0,7 250,00 -175,00
průměr pařezu 61-70 cm - 3 ks x 0,13 m3= 0,39 m3 m3 -0,39 250,00 -97,50
průměr pařezu 71-80 cm -1 ks x 0,0,17 m3= 0,17 m3 m3 -0,17 250,00 -42,50
průměr pařezu 81-90 cm -1 ks x 0,2 m3= 0,2 m3 m3 -0,2 250,00 -50,00
průměr pařezu 91-100 cm - 2 ks x 0,25 m3= 0,5 m3 m3 -0,5 250,00 -125,00
C e l k e m : -1 485,00

Doprava včetně naložení a složení
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
33 Odvoz rozřezaných kmenů do 5 km m3 -30,00 50,00 -1 500,00

C e l k e m : -1 500,00

Zdravotní probírky, kácení dřevin c e l k e m -267 975,00



II. O še třen í s tá v a jíc íc h  dřev in

Agregované položky

1. Bezpečnostní řez stromů - plocha koruny stromu
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

1 Bezpečnostní řez stromů listnatých včetně rozřezání a 
složení na hromady do 20 m - 51-100 m2 - č. 3254

ks -1 1 222,00 -1 222,00

2 dtto- 101-200 m2 -č. 19486 ks -1 1 695,00 -1 695,00

3 Bezpečnostní řez stromů jehličnatých včetně rozřezání a 
složení na hromady do 20 m - <50m2 - č. 336, 1046

ks -2 712,00 -1 424,00

4 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu 
(objem klestu brán před štěpkováním) m3 -47 50,00

-2 350,00

C e l k e m : -6 691,00

2. Redukční řez stromů - plocha koruny stromu
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

5 Obvodová redukce - stabilizace koruny - stromů listnatých 
včetně rozřezání a složení na hromady do 20 m -101-200 
m2 - č. 512

ks -1 2 973,00 -2 973,00

6 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu 
(objem klestu brán před štěpkováním) m3 -0,5 50,00

-25,00

C e l k e m : -2 998,00

4. Zdravotní řez stromů - plocha koruny stromu
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

7 Zdravotní řez stromů jehličnatých včetně rozřezání a složení 
na hromady do 20 m - <50m2 - č. 2548

ks -1 915,00 -915,00

8 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu 
(objem klestu brán před štěpkováním) m3 -0,5 50,00

-25,00

C e l k e m : -940,00

5. Výchovný řez stromů - výška
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

9

10

Výchovný řez stromů listnatých včetně rozřezání a složení 
na hromady do 20 m - od 6 m do 9 m 

č. 499, 521, 1976

ks -3 684,00 -2 052,00

11 Výchovný řez stromů jehličnatých včetně rozřezání a složení 
na hromady do 20 m - do 4 m - č. 1317

ks -1 271,00 -271,00

12 dtto - od 10 m do 20 m - č. 1179 ks -1 795,00 -795,00
13 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu 

(objem klestu brán před štěpkováním) m3 -2,5 50,00
-125,00

C e l k e m : -3 243,00

6. Instalace vazby
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
14 Vazba v koruně - dynamická - včetně instalace - č. 512 ks -1 1 093,00 -1 093,00

C e l k e m : T -1 093,00

Ošetření stávajících dřevin celkem ■14 965,00



Název akce:

OBNOVA ZELENĚ MĚSTSKÉHO PARKU 
V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM 

ZM Ě N A  Č. 1 

V ÍC E P R Á C E

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, MÚ Rožnov pod Radhoštěm 
Masarykovo nám. 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:
Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

Špilberk 217/2, 602 00 Brno

Datum:
prosinec 2016

V Ý K A Z  V Y M E R  č. 1
NÁKLADY OBVYKLÝCH OPATŘENÍ 

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

I. Zdravotní probírky - kácení dřevin 78 968,75

II. Ošetření stávajících dřevin 76 387,00

c e I k e m Kč bez DPH: 155 355,75
21% DPH 32 624,71
c e I k e m Kč s 21% DPH 187 980,46

Rozpočty i výkazy výměr jsou zpracovány dle ceníku zveřejněného v Pravidlech pro žadatele
a příjemce podpory Operačního programu Životní prostředí pro období 2014 - 2020

Ceny jsou agregované specifikované jako nabídka.

Vypracoval: Zdena Vybíralová



I. Z d ra v o tn í p ro b írky , kácen í d řev in

Agregované položky

Kácení dle kategorie

Kácení stromů a nevhodných dřevin s odstraněním pařezu
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

1 Kácení stromu volné v rovině, průměr kmene na řezné ploše 
pařezu 21-30 cm, rozřezání, složení na hromady do 20 m ks 1 250,00 250,00
listnaté stromy - č. 2655

2 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 31-40 cm ks 5 600,00 3 000,00
listnaté stromy - č. 499, 521, 1976 3
jehličnaté stromy - č. 1046, 1179 2

'

3 Kácení stromu postupné v rovině, průměr kmene na řezné 
ploše pařezu 41-50 cm, rozřezání, složení na hromady do 
20 m ks 1 1 600,00 1 600,00
jehličnaté stromy - č. 2548

4 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 51-60 cm ks 1 1 800,00 1 800,00
jehličnaté stromy - č. 2476

5 dtto prům. kmene na řezné ploše pařezu 61-70 cm ks 1 3 500,00 3 500,00
jehličnaté stromy - č. 2222

6 Odstranění pařezů průměr na řezné ploše pařezu 21-30 cm 
včetně odklízení dřeva a složení na hromady a odvoz, 
zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénu - 
č. 2655 ks 1 225,00 225,00

7 dtto frézováním prům. na řezné ploše pařezu 31-40 cm - č. 
499, 521, 1046, 1179, 1976 ks 5 400,00 2 000,00

8 dtto 51-60 cm - č. 2476 ks 1 540,00 540,00
9 dtto 61-70 cm-č.  2222, 2548 ks 2 735,00 1 470,00
10 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu m3 33 50,00 1 650,00

C e l k e m : 16 035,00

Odstranění koruny stromů a ponechání torza - T
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
11 Odstranění koruny stromu listnatého v rovině, průměr 

kmene 21-30 cm, úprava hlavního kmene na stabilní torzo v 
požadované výšce, rozřezání a složení na hromady do 20 m 
-č. 2061,2x 2091 ks 3 1 500,00 4 500,00

12 dtto průměr kmene 41-50 cm - č. 2253 ks 1 1 600,00 1 600,00
13 dtto průměr kmene 51-60 cm - č. 611,2542 ks 2 1 800,00 3 600,00
14 dtto průměr kmene 61-70 cm - č. 1874, 2259 ks 1 3 500,00 3 500,00
15 dtto průměr kmene 71-80 cm - č. 1210, 1336, 2259 ks 3 6 000,00 18 000,00
16 dtto průměr kmene 81-90 cm - č. 989 ks 1 7 000,00 7 000,00
17 dtto průměr kmene 91-100 cm - č. 493 ks 1 8 000,00 8 000,00
18 dtto průměr kmene 101-110 cm - č. 512 ks 1 12 000,00 12 000,00
19 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu 

(objem klestu brán před štěpkováním) m3 45 50,00 2 250,00

C e l k e m : 60 450,00

Odstranění stávajících pařezů
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
20 Odstranění stávajících pařezů průměr na řezné ploše pařezu 

41-50 cm včetně odklízení dřeva a složení na hromady a 
odvoz, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úpravy 
terénu - č. 1330, 2511,2911 ks 3 450,00 1 350,00

21 dtto 61-70 cm - č. 336 ks 1 735,00 735,00
C e l k e m : 2 085,00



Materiál
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

22 Zemina na doplnění po pařezech včetně dopravy
m3průměr pařezu 21-30 cm -1 ks x 0,035 m3= 0,035 m3 0,035 250,00 8,75

průměr pařezu 31-40 cm - 6 ks x 0,05 m3= 0,3 m3 m3 0,3 250,00 75,00

průměr pařezu 41-50 cm - 4 ks x 0,075 m3= 0,3 m3 m3 0,3 250,00 75,00

průměr pařezu 51-60 cm -1 ks x 0,1 m3= 0,1 m3 m3 0,1 250,00 25,00

průměr pařezu 61-70 cm - 2 ks x 0,13 m3= 0,26 m3 m3 0,26 250,00 65,00

C e l k e m : 248,75

Doprava včetně naložení a složení
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

23 Odvoz rozřezaných kmenů do 5 km m3 3,00 50,00 150,00

C e l k e m : 150,00

Zdravotní probírky, kácení dřevin ce l k e m 78 968,75

II. O še třen í s táva jíc íc h  dřev in

Agregované položky

1. Bezpečnostní řez stromů - plocha koruny stromu
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

1 Bezpečnostní řez stromů listnatých včetně rozřezání a 
složení na hromady do 20 m - <50m2 - č. 1456, 2898

ks 2 806,00 1 612,00

2 Bezpečnostní řez stromů jehličnatých včetně rozřezání a 
složení na hromady do 20 m - <50m2 - č. 345

ks 1 712,00 712,00

3 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu 
(objem klestu brán před štěpkováním) m3 1,5 50,00

75,00

C e l k e m : 2 399,00

2. Redukční řez stromů - plocha koruny stromu
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

4 Obvodová redukce - stabilizace koruny - stromů listnatých 
včetně rozřezání a složení na hromady do 20 m - <50m2 - č. 
38, 302, 420, 994, 1004, 1065, 1397, 1400, 1442, 1452, 
1938, 2801

ks 12 1 540,00 18 480,00

5 dtto - 51 -100 m2 - č. 611, 2269 ks 2 2 134,00 4 268,00
6 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu 

(objem klestu brán před štěpkováním) m3 7 50,00
350,00

Celkem: 23 098,00



3. Zdravotní řez stromů - plocha koruny stromu
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem

7 Zdravotní řez stromů listnatých včetně rozřezání a složení
na hromady do 20 m - <50m2- č. 522, 543, 820, 1136, 1389,
1553, 2119

ks 7 1 160,00 8 120,00

I 8 dtto - 51-100 m2- č. 539, 576, 758, 775, 1560, 1948, 3190 ks 7 1 526,00 10 682,00
| 9 dtto - 101-200 m2- č. 634, 2183 ks 2 2 126,00 4 252,00

10 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu
(objem klestu brán před štěpkováním) m3 10 50,00 500,00

Celkem: 23 554,00

4. Seřezání stromu na keřový tvar
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
11 Seřezání stromů listnatých na keřový tvar včetně rozřezání a

složení na hromady do 20 m - průměr kmene 10-20 cm - č.
1587, 1590, 1592, 1593, 1596, 1612, 1616, 2153

ks 8 1 400,00 11 200,00

| 12 dtto - průměr kmene 21-30 cm - č. 1591, 1597 ks 2 1 500,00 3 000,00!
13 Likvidace vzniklého klestu štěpkováním včetně odvozu

(objem klestu brán před štěpkováním) m3 3 50,00
150,00

Celkem: 14 350,00

5. Instalace vazby
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
14 Vazba v koruně - dynamická - včetně instalace

č. 820, 1261

ks 2 1 093,00 2 186,00

Celkem: 2 186,00

6. Ostatní ošetření stromů
č.p. položka - popis m.j. počet m.j. cena za m.j. cena celkem
15 Strhnutí břečťanu ze stromu včetně složení na hromady do

20m-č. 1702
ks 1 6 000,00 6 000,00

16 Prověření stavu stromu arboristou - č. 489, 2296, 2503,
2801

ks 4 1 200,00 4 800,00

Celkem: 10 800,00

Ošetření stávajících dřevin celkem 76 387,00


